del 14/07/2025 al 18/07/2025, efectuada a favor del paciente Ramón Andrés VEGA, DNI Nº 26.162.325, 
Beneficiario de INCLUIR SALUD Nº 405-8107851/00, derivado del Hospital “SAN MARTÍN” de PARANÁ, por ser 
de alta complejidad, por un importe total de PESOS VEINTICUATRO MILLONES CIENTO CUATRO MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 44/100 CENTAVOS ($ 24.104.799,44), según Factura “B” N° 0018-
00006022, de fecha 23/07/2025, atento a lo expresado en los considerandos precedentes.- 

ARTÍCULO 2°.- Encuádrese el presente procedimiento administrativo según lo dispuesto en el Decreto N° 
1.977/18 M.S., Decreto N° 142/19 M.S., Decreto N° 1.130/20 M.S.;

[...]

a realizar la orden de pago, solicitar los fondos a la TESORERÍA GENERAL DE LA PROVINCIA, y por medio del 
DEPARTAMENTO TESORERÍA M.S, efectuar el pago a favor de la CLÍNICA DE NEFROLOGÍA, UROLOGÍA Y 
ENFERMEDADES CARDIOVASCULARES S.A. – Actualmente GRUPO MIT, CUIT N° 30-69240175-8, por la 
suma total de PESOS VEINTICUATRO MILLONES CIENTO CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
CON 44/100 CENTAVOS ($ 24.104.799,44), con cargo de rendir cuentas ante el TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA 
PROVINCIA, en virtud a lo aprobado en el Artículo 1º del presente texto normativo.- 

ARTÍCULO 5°.- El presente Decreto será refrendado por el SEÑOR MINISTRO SECRETARIO DE ESTADO DE 
SALUD.-

[...]

N° 01956695 Endoso N° 346962 del Instituto Autárquico Provincial del Seguro de Entre Ríos correspondiente a los 
vehículos oficiales de la DIRECCIÓN GENERAL DE HIDRÁULICA Y OBRAS SANITARIAS conforme Anexo IF-
2025-00024382-GER- DGD#MPIYS que pasa a formar parte del presente Decreto, por la suma de PESOS UN 
MILLÓN DIECISEIS MIL SETECIENTOS VEINTE CON VEINTIÚN CENTAVOS ($ 1.016.720,21).- 

ARTÍCULO 2°.- Facúltese a la DIRECCIÓN GENERAL DEL SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE a emitir 
el pago de la Póliza del Seguro Automotor Nº 01956695 Endoso 346962 del Instituto Autárquico Provincial del 
Seguro de Entre Ríos correspondiente a los vehículos oficiales de la DIRECCIÓN GENERAL DE HIDRÁULICA Y 
OBRAS SANITARIAS, por el período del 28/02/2025 al 29/05/2025, por la suma de PESOS UN MILLÓN 
DIECISÉIS MIL SETECIENTOS VEINTE CON VEINTIÚN CENTAVOS ($ 1.016.720,21), contra presentación de la 
factura pertinente.- 

ARTÍCULO 3°.- Impútese el gasto a: Dirección de Administración 958, Carácter 1, Jurisdicción 25, Sub-
Jurisdicción 01, Entidad 0000, Programa 17, Sub-Programa 00, Proyecto 01, Actividad 00, Obra 36, Finalidad 3,

[...]

paraíso. 
Por Consultas: Secretaria Comuna Gobernador Etchevehere Teléfono celular (solo WhatsApp): 3435-003682 

Teléfono fijo: 343-5272020 Email – comunagobernadoretchevehere@gmail. com  
Valor de los pliegos: Sin arancel  
Presupuesto Oficial: $ 140.600.000, 00 (Ciento cuarenta millones seiscientos mil 00/100)  

F.C. 04-00069423 3 v./02/02/2026  

FEDERACION  

MMUUNNIICCIIPPAALLIIDDAADD  DDEE  FFEEDDEERRAACCIIOONN  --  EENNTTRREE  RRIIOOSS  
  DDEEPPAARRTTAAMMEENNTTOO  EEJJEECCUUTTIIVVOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  

LLIICCIITTAACCIIOONN  PPUUBBLLIICCAA  NNºº  0011//22002266  --  DDEECCRREETTOO  NNºº  000088//2266  DD..